お 客 様 各 位

協同乳業株式会社

　以　上

2024年1月31日

             １．改定日　　　 2024年4月1日（月）　AM10：00～　ご注文分より改定

商品価格改定のお知らせ

　　　　平素はメイトーオンラインショップに格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
       　さて昨今の報道等でございます通り、海外乳製品および包材資材の市場価格が
       高騰しております。特に乳酸菌の市場取引価格は急激に上昇している状況です。
       また、エネルギー価格の上昇を背景とした工場動力費等の製造コストや物流費が
       上昇しており、今後もコスト上昇の状況は続くと予想されます。

       　弊社といたしましても、様々なコスト削減策にて内部吸収すべく取り組みを進めて
       まいりましたが、企業努力による吸収の範囲を超えるものであることから、下記の
       通り2024年4月1日ご注文分から一部の商品価格を改定させていただくことと
       なりました。

          これからもお客様に安全で安心してお召し上がりいただける商品を安定して
       お届けしてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

                                  （WEB注文、お電話でのご注文）

             2．対象商品　　別紙の通り

             3．改定内容　　別紙の通り

             4．その他　 　　システム変更のため2024年4月１日(月)AM9：00～10：00までの間は

                                  WEB注文の受注を一時停止させていただきます。

●メイトーオンラインショップ　価格改定商品一覧　 2024年1月31日

協同乳業株式会社

メイトーオンラインショップ

商品名 価格(税込) 割引率 価格(税込) 割引率

ビフィズス菌LKM512顆粒タイプ（通常購入価格） 4,860円 - 5,184円 -

ビフィズス菌LKM512顆粒タイプ（定期購入1個コース） 4,617円
通常購入価格より

5％引き 4,872円
通常購入価格より

6％引き

ビフィズス菌LKM512顆粒タイプ（定期購入2個コース） 8,262円
通常価格より
15％引き 8,709円

通常価格より
16％引き

ビフィズス菌LKM512顆粒タイプ（定期購入3個コース） 12,393円
通常価格より
15％引き 13,063円

通常価格より
16％引き

ビフィズス菌LKM512顆粒タイプ（定期購入5個コース） 19,440円
通常価格より
20％引き 20,476円

通常価格より
21％引き

※　2024年4月1日(月)10時以降注文分より（WEB注文・電話注文）

※　価格改定に伴い、定期購入コースの割引率を引き上げましたので、是非この機会にお得な定期購入コースへの変更もご検討ください。

※　その他の商品については現時点で改定をしない見通しです。

現行価格 改定後価格